
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2020   №  1856-  па   

О  внесении  изменений  в  состав
конкурсной комиссии по проведению
конкурсов  социальных  проектов  на
предоставление  муниципальных
грантов  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска от
24.04.2020 № 1224-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
решением  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  26.02.2020
№  156/8-20-6  «О  внесении  изменения  в  решение  Городской  Думы  города
Южно-Сахалинска  от  30.10.2019  №  28/2-19-6  «О  структуре  администрации
города  Южно-Сахалинска» администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  в состав  конкурсной  комиссии  по  проведению  конкурсов
социальных проектов на предоставление муниципальных грантов городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска от  24.04.2020  №  1224-па  «О
проведении  в  2020  году  конкурсов  социальных  проектов  на  предоставление
муниципальных грантов городского округа «Город Южно-Сахалинск» в форме
субсидии», следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «Ведущий специалист 3 разряда» заменить словами
«Ведущий советник».

1.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8.  Начальник  отдела  по  взаимодействию  с  правоохранительными

органами  Департамента  общественной  безопасности  и  контроля  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска».



2
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  по  делам  молодежи  и  спорту  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                             С.А.Надсадин


	В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 26.02.2020 № 156/8-20-6 «О внесении изменения в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 30.10.2019 № 28/2-19-6 «О структуре администрации города Южно-Сахалинска» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

